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3
13:04

2140 m
66.500 

Autostart

1:A PRIS 25 000, 2140 A
Rennpreis: 66.500  (25.000 12.500 8.500 6.500 5.500 4.500 2.000 2.000)
3-åriga och äldre högst 325.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030906 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande.Pris: 
25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(2.000)-(2.000) kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Zin Zano Bay
5j. br W (Pastor Stephen - Ultra Bay)

Trainer: Hampus Eriksson
Besitzer: Ersmark Spisen Trotting Ab

Stefan Johansson

2021: 11 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    67.900 2020: 15 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    98.70013,4 270.400
20.08 Umåker dis 2160B M 74.700 29,2 E Guldhag Classic Joy, Madame Mim, Kalles Caviar Ås
08.08 Dannero U 15,7 2160B 226.500 21,0 Ö Kihlström Västerbo All In, Domino Brick, Master Sånn
18.07 Solänget 2 16,9 1660B M 66.500 4,9 E Guldhag Madame Mim, Zin Zano Bay, Prince Hall
02.07 Lycksele 1 18,0 2160B M 56.500 3,0 E Guldhag Zin Zano Bay, Bamse Å., Leo Sunrise
13.06 Skellefteå 2 17,5 2160B M 29.100 4,8 E Guldhag Klammer, Zin Zano Bay, Design Highlight

2 Rally Ida
4j. br S (The Bank - Beauty Class)

Trainer: Gunnar Bertilsson
Besitzer: Bertilsson Gunnar & Bergströ

Mats E Djuse

2021: 5 Starts - 3 Siege - 1 Platz    150.500 2020: 7 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    172.50014,3 323.000
24.07 Skellefteå 1 15,4 2160B 86.800 1,8 M E Djuse Rally Ida, Flight Deck*, Speed Lane
18.07 Solänget 1 16,3 2160B 129.500 2,4 R N Skoglund Rally Ida, Stens Remind, Magic From Hill
26.06 Skellefteå 1 15,3 2140B 114.500 3,4 R N Skoglund Rally Ida, La Norna, Icegirl L.A.
14.06 Solänget 2 14,3 1640A 74.700 8,0 R N Skoglund Gurra Palema, Rally Ida, A Whispering Ang
29.04 Umåker U 19,1l2160B 74.700 6,0 M A Djuse Kissinger Boko, Amperage Hanover, Next T

3 M.T.Keepontrotting
9j. br W (Credit Winner - Mystical Michelle)

Trainer: Paavo Koivurova
Besitzer: Haparanda Koivurova Paavo

Paavo Koivurova

2021: 14 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    34.000 2020: 9 Starts - 4 Siege - 0 Plätze    96.50014,5 278.500
21.08 Boden 2 16,9 2140A 29.100 9,9 P Koivurova Glace Au Four, M.T.Keepontrotting, Kink Ad
17.08 Skellefteå 4 17,1 2140B 29.100 11,6 P Koivurova Bag In Box, Mellby Fog, Let It Happen W.W.
09.08 Skellefteå 8 16,6 2160B 66.500 42,9 P Koivurova Glamour Du Desert, Philomenia, Lass Cavia
30.07 Skellefteå 8 18,1 2160B 29.100 24,4 P Koivurova Kahlua Bishop, Glace Au Four, Silver And G
24.07 Skellefteå 7 16,1 2160B 86.800 115,3 P Koivurova Rally Ida, Flight Deck*, Speed Lane

4 Kink Adviser
6j. br W (Weingartner - Honey Trap)

Trainer: Enar Gustafsson
Besitzer: M Fl Hb Team Action Norra S

Hanna Olofsson

2021: 11 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    28.000 2020: 11 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    38.90013,9 256.100
21.08 Boden 3 17,0 2140A 29.100 10,9 H Näsvall Glace Au Four, M.T.Keepontrotting, Kink Ad
09.08 Skellefteå U 18,1l2160B 66.500 61,5 J Särkiniva Glamour Du Desert, Philomenia, Lass Cavia
24.07 Skellefteå U 17,8 2160B 86.800 248,6 H Näsvall Rally Ida, Flight Deck*, Speed Lane
15.07 Boden 8 16,1 2140A 66.500 127,3 J Särkiniva Medias Fasth One, Super Organic, Merkulo
06.07 Lycksele U 16,5 1640B 54.500 60,1 H Näsvall Mellby Hyacint, Alisiha Kick, Klammer

5 Avaboy
4j. br W (Infinitif - Ava The Diva)

Trainer: Gabriella Laestander
Besitzer: Skellefteå Pettersson Bert

Micael Melander

2021: 15 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    76.300 2020: 14 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    122.00014,2 244.000
21.08 Boden 5 15,1 2140A 86.800 12,6 J Särkiniva Erase The Law, Just In Time L.A., Rudisha
10.08 Boden 5 15,7 2140A 74.700 14,1 K Söderholm O.K.Nalan, Yankee Sensation, Yoshi Ness
28.07 Boden 3 15,2 2140A 140.500 51,1 M Melander Yankee Sensation, Merkulov, Avaboy
19.07 Skellefteå 3 14,6 1640A 66.500 52,9 K Söderholm Fox Star, Mr Avici, Avaboy
06.07 Lycksele U 16,5l1640B 54.500 20,0 K Söderholm Mellby Hyacint, Alisiha Kick, Klammer

6 Bamse Å.
8j. br W (Pampino - Whinny Eagle)

Trainer: Jan Lindström
Besitzer: Lindström Jan & Helén

Christian Månsson

2021: 15 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    39.100 2020: 15 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    66.70014,6 237.300
21.08 Boden 7 15,8 1640A M C Forsner
30.07 Skellefteå U 18,3 2160B 29.100 38,8 J Nilsson Kahlua Bishop, Glace Au Four, Silver And G
18.07 Solänget 7 18,1 1660B M 66.500 16,9 J Nilsson Madame Mim, Zin Zano Bay, Prince Hall
02.07 Lycksele 2 18,0 2160B M 56.500 8,2 J Nilsson Zin Zano Bay, Bamse Å., Leo Sunrise
13.06 Skellefteå 5 18,3l2160B M 29.100 32,0 J Nilsson Klammer, Zin Zano Bay, Design Highlight

7 Maxi
5j. br S (Pastor Stephen - Making Waves)

Trainer: Christine Axelsson
Besitzer: Axelsson Christine & Stokke 

Krister Söderholm

2021: 7 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    51.500 2020: 19 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    172.60013,7 324.100
19.07 Skellefteå 4 15,3 2140A 66.500 32,0 K Söderholm Omega Superstar, Ladybug Lara, Ellen Deg
26.06 Skellefteå U 15,1 2160B 114.500 57,0 S Eriksson Rally Ida, La Norna, Icegirl L.A.
27.05 Boden U 15,8 2140A 74.700 9,9 K Söderholm Leave Your Sox On, Just In Time L.A., Amp
03.05 Skellefteå 3 16,1 2140B 66.500 5,0 K Söderholm O.K.Nalan, La Cerise, Maxi
26.02 Boden 3 16,2 2140A 74.700 1,9 K Söderholm Helix, Bicc's Hightech, Maxi

8 Russjkat
6j. br W (One Too Many - Mellby Spader)

Trainer: Gunilla Lundqvist
Besitzer: Luleå Lundqvist Gunilla

Sandra Eriksson

2021: 8 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    67.000 2020: 15 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    147.80014,3 264.000
21.08 Boden U 18,1l2140A 86.800 10,5 H Olofsson Erase The Law, Just In Time L.A., Rudisha
26.06 Skellefteå U 15,7 2140A 66.500 13,6 S Eriksson M.T.Oberon / National Knight Liquify'em
27.05 Boden 6 15,7l2140A 74.700 48,5 J Eriksson Leave Your Sox On, Just In Time L.A., Amp
16.05 Boden 1 14,3 1640A M 29.100 2,5 E Guldhag Russjkat, Wise Wind, Bamse Å.
06.05 Boden 2 17,6 2160B M 66.500 4,0 E Guldhag Guilty Pleasure*, Russjkat, So Chic

9 Thank The Maker
4j. mbr W (Le Monteil - Windy Atlas)

Trainer: Petri Salmela
Besitzer: Finland Lähteenmäki Marko

Antero Heinonen

2021: 3 Starts - 2 Siege - 1 Platz    58.500 2020: 9 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    139.66213,2 198.162
27.05 Boden 3 15,5 2140A 66.500 1,9 U Ohlsson Love Of Mine, Soleil d'Inverne, Thank The 
09.04 Boden 1 18,1 2140A 66.500 1,8 U Ohlsson Thank The Maker*, Sylvester Töll, Olindos
25.03 Boden 1 14,9 1640A 66.500 2,5 U Ohlsson Thank The Maker*, O.K.Nalan, Grimaldi
22.09 Tammerfors U 16,7 2600A 5,3 J Kontio
31.08 Uleåborg U 17,8l2120A 7,7 M Jaara

10 Palabra
6j. br S (Farifant - Västerbo Muscles)

Trainer: Gunnar Sjöberg
Besitzer: Arnäsvall Sjöberg Gunnar

John Östman

2021: 10 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    95.400 2020: 15 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    114.40015,5 250.000
26.08 Skellefteå 1 15,3 2140A 66.500 18,2 J Östman Palabra, Serious Sam, Liquify'em
27.07 Solänget 7 16,0 2160B 66.500 100,6 H Hiltunen Flix Dara, Bang Boomerang, Flybywire
18.07 Solänget 6 18,3 2660B 74.700 68,7 J Östman Prometheus, Cab Frontline, Bowling Orland
28.06 Solänget 2 14,5 1640B 66.500 27,0 J Östman Kontur, Palabra, Queen Of Fashion
22.05 Skellefteå 2 18,8 2140A 74.700 13,6 M Renman Icegirl L.A., Palabra, Livet De Lux

11 Greenwich
5j. f W (Love You - Pilgrims Tina)

Trainer: Enar Gustafsson
Besitzer: M Fl Hb Team Action Norra S

Ove A Lindqvist

2021: 11 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    60.400 2020: 17 Starts - 1 Sieg - 9 Plätze    169.40014,1 261.200
21.08 Boden 6 15,2 2140A 86.800 6,3 H Näsvall Erase The Law, Just In Time L.A., Rudisha
09.08 Skellefteå U 16,7l2160B 66.500 4,9 O A Lindqvist Glamour Du Desert, Philomenia, Lass Cavia
24.07 Skellefteå 1 14,7 2140A 66.500 14,3 O A Lindqvist Greenwich, Il Vero Alfredo, Yoshi Ness
15.07 Boden 6 15,5l2140A 66.500 26,0 O A Lindqvist Medias Fasth One, Super Organic, Merkulo
06.07 Lycksele 5 2140B H Näsvall

12 Dreams Patric
7j. mbr W (Super Photo Kosmos - Shore Of G

Trainer: Boo Lindahl
Besitzer: Burträsk Lindahl Boo

Leif Eriksson

2021: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    8.100 2020: 21 Starts - 0 Siege - 8 Plätze    131.40013,2 236.100
17.08 Skellefteå 5 17,1 2140B 29.100 22,3 L Eriksson Bag In Box, Mellby Fog, Let It Happen W.W.
30.07 Skellefteå U 18,1 2160B 29.100 35,0 E Guldhag Kahlua Bishop, Glace Au Four, Silver And G
19.07 Skellefteå U 15,1 1640A 66.500 21,1 L Eriksson Fox Star, Mr Avici, Avaboy
02.04 Umåker dis 2140A M E Guldhag
25.03 Boden 6 15,7 1640A 66.500 11,9 E Guldhag Thank The Maker*, O.K.Nalan, Grimaldi

Ergebnis: Quoten:


